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WÄRMETAUSCHER TSR
V-HEAT 400 KW
Lämmönvaihtimet on suunniteltu ja valmistettu
Suomessa erityisesti rakennusaikaista lämmitystä
silmällä pitäen. Lämmönvaihtimella
kaukolämpöverkon lämpö siirretään
vesikiertoisten lämmittimien avulla
puhallettavaksi työmaalle.

Lämmönvaihdin on rakennettu tukevaan
teräskehikkoon ja sen komponentit ovat
tunnettujen valmistajien laadukkaita tuotteita.
Tukevassa mutta kooltaan kompaktissa
lämmönvaihtimessa on nostosilmukat ja
trukkitaskut siirtelyä varten. Kaikkiin
komponentteihin on avoimessa rungossa helppo
pääsy.

Lämmönvaihtimessa on mahdollista käyttää
etähallintaa. Regin Exigo Ardo -etähallinnan
kautta pystyt reaaliaikaisesti näkemään ja
säätämään mm. järjestelmän paineen, ensiö- ja
toisiopuolen lämpötilat sekä lianerottimen
tukkoisuuden. Hälytykset mahdollisista
vikatilanteista tai sähkökatkoista saat
sähköpostiin tai tekstiviestillä.

Tuotetunnus (SKU): 1030604001

TEKNISET TIEDOT
Pumppu Grundfors Magna 3 40-150F

Lämmönsiirrin Danfoss XB52M-1-120

Säädin Regin Exigo Ardo

Toisiopuolen liittimet 4 x Camlock 2”

Maße (L x B x H) 120 x 70 x 150 cm
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MAHDOLLISET LISÄTIEDOT
Die  Wärmetauscher  werden  in  Finnland  speziell  für  die  Heizung  während  der  Bauphase  entwickelt  und
hergestellt. Der Wärmetauscher überträgt die Wärme aus dem Fernwärmenetz und leitet sie mit Hilfe von
Wasserumlauferhitzern auf die Baustelle.
Der Wärmetauscher ist mit hochwertigen Markenkomponenten auf einem stabilen Stahlrahmen aufgebaut. Der
robuste,  aber  dennoch  kompakte  Wärmetauscher  hat  Hebeschlaufen  und  Gabelstaplertaschen  für  den
Transport. Durch den offenen Rahmen sind alle Komponente leicht zugänglich.

Der Wärmetauscher kann ferngesteuert werden. Mit der Regin Exigo Ardo-Fernbedienung können Sie u. a. den
Systemdruck,  die  primär-  und  sekundärseitigen  Temperaturen  und  den  Verschmutzungsgrad  des
Schmutzfängers in Echtzeit sehen und einstellen. Eventuelle Störungen oder Stromausfälle werden per E-Mail
oder SMS gemeldet.
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